
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SAFIAJEVO 
Press služba Kantona

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Public Relations Office

Broj: 24-05-993-38/19 
Sarajevo, 24.07.2019. godine

Na osnovu člana 17. stav 1. i člana 18. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik 
BiH”, broj 39/14), a u skladu sa članom 3. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u 
Press službi Kantona Sarajevo broj: 24-05-520-27 od dana 01.10.2015. godine. Šef Press službe 
donosi:

ODLUKU
O PRIHVATANJU PONUDE

Ovom odlukom prihvata se ponuda Mediator d.o.o. Sarajevo broj 19/107 za nabavku sljedeće 
opreme: govornice, mikrofona za novinare i distribucije zvuka za kamere u prostoru za Press 
konferencije Kantona Sarajevo (na svečanom ulazu) po cijeni od 3.965,13 KM sa uključenim 
PDV-om.

II

Procijenjena vrijednost nabavke iz tačke I. ove odluke iznosi 3.500,00 KM (hiljadu KM) bez 
uključenog PDV-a.

III

Nabavka će teretiti izdatke na poziciji 821300 (Nabavka opreme )

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
Naslovu ^
a/a ■ _

‘ Šef Press službe KS

Lamija Bojadžić, dipl.žurn

web: http://vlada.ks.gov.ba , . ,
e-mail: press@ks.gov.ba ' v

Tel: + 387 (0) 33 562-065, Fax: + 387 (0) 33 562-239 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 '


